
 

宮崎市男女共同参画センターの 

再開について（お知らせ） 
 

本施設の職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染し

たため施設を閉鎖していましたが、施設の安全が確保でき

ましたので再開いたします。皆様方には、大変ご迷惑をお

掛けいたしましたが、引き続き、ご理解とご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 再開日 

令和４年１月２８日（金） 
 

２ 注意事項 
 

①講習室１・２、視聴覚室、ホール、交流スペース、図書情報コーナー 

は、引き続き、２月１３日（日）まで使用できません。 
 

②相談業務、ファミリーサポートセンター業務、窓口業務を再開します。 
 

③みやざき子育て支援センターも再開します。 
 

 

  
 

令和４年１月２７日 

宮崎市男女共同参画センター長 椎木 隆 


